
ZARZĄDZENIE NR 481/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 210/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2017 roku.

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm.), oraz art. 196 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.z 2016 r., poz.575 ze zm.) w związku z § 1 pkt 1 i 2 uchwały nr 
XLII/532/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXVII/368/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie utworzenia i nadania 
statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 210/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.03.2017 r. w sprawie ustalenia 
średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2017 roku, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 9 w miejsce adresu siedziby „ul. Moniuszki 118, 58-300 Wałbrzych” wpisuje się „ul. Asnyka 
13 – lokal nr A, 58-301 Wałbrzych”;

2) w § 1 ust. 10 w miejsce adresu siedziby „ul. Wrocławska 115, 58-306 Wałbrzych” wpisuje się „ul. Asnyka 
13 – lokal nr B, 58-301 Wałbrzych”.

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E792B10F-C8D0-4680-90F3-BEB89CBA3B8F. Podpisany Strona 1




